
DELIBERA n. 51 del CONSIGLIO DI ISTITUTO n. 9 del 12/10/2022
OGGETTO :  Adesione Concorso “JUVENES   TRANSLATORES”

L’ anno 2022 addì  12 del mese di  Ottobre  in Milano, alle ore  17,30 in modalità   on line,   a
seguito della convocazione prot. 4952/II-01  del 05/10/2022   ,  si è riunito il Consiglio di Istituto.

Sotto la  Presidenza della Sig.ra Maria Luisa Fumagalli  che, riconosciuto  legale il numero dei
presenti, dichiara valida e aperta la riunione.

Risultano assenti giustificati :
   
per la Componente Docenti  Caligiore Federico
per la Componente Genitori: Dalboni Monica
per la Componente   ATA Carmela Gragnaniello Mazzocchi
                                             
Con la seguente votazione in modo palese per alzata di mano  
Voti favorevoli:   Unanimità

 IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Considerato che la Prof.ssa Paola Guzzetta ha iscritto l’Istituto V.F. Pareto  al 
Concorso del MIUR in tempi rapidi 

DELIBERA

 L’adesione  al concorso del MIUR per gli studenti e le studentesse nati nel 2005, diviso per 
classi, alle quali verrà richiesto di tradurre dei brani, inviarli al MIUR, con la possibilità di 
vincere un viaggio a Bruxelles per l’eventuale premiazione.

Letto confermato e sottoscritto 

Milano,  12/10/2022

        IL SEGRETARIO             IL  PRESIDENTE
        Pietro  CIPRIANI                             Maria Luisa FUMAGALLI

   
       


	DELIBERA

